2013年研究生导师遴选通知
各研究生培养单位：
根据《四川农业大学研究生导师暂行规定》（川农大校研发[2011]8号）文件精神，2013年研究生导师遴选工作即日启动。为保证研究生培养质量，请各院所及学院学位评定分委员会对此项工作给予高度重视，坚持公平、公正、公开原则，同时严把质量关，宁缺勿滥。现将具体工作程序和要求通知如下：
一、硕士导师遴选程序及日程安排

1.3月7-12日，个人申请。请符合遴选条件的申请者如实填写《四川农业大学申请培养硕士研究生指导教师简况表》，打印1份和装订成册的证明材料一起递交给各学院学位评定分委员会，同时提交申请表的电子版。

2.3月12-14日，学院审核。各学院学位评定分委员会对申请材料进行审核，并以无记名投票方式进行表决。获得全体委员三分之二或以上赞成票者方为通过。

3.3月15日前，公示。各学院学位评定分委员会3月15日前在校园网学院主页上对审核通过的硕士生导师名单进行公示，公示期一周。
4.3月22日前，各学院上报名单。各学院学位评定分委员会将其审核通过的硕士生导师名单、申请表（含电子版）及证明材料报研究生院（成都校区交至研究生工作部）。

5.3月25日前，研究生院审核后报主管校长批准。

二、博士导师遴选程序及日程安排

1.3月7-12日，个人申请。请符合遴选条件的申请者如实填写《四川农业大学申请培养博士研究生指导教师简况表》，申请表和证明材料装订成册，一式3份递交给各学院学位评定分委员会，同时提交申请表的电子版。

2.3月12-14日，学院审核。各学院学位评定分委员会对申请材料进行审核，并以无记名投票方式进行表决。获得全体委员三分之二或以上赞成票者方为通过。

3.3月15日前，各学院上报名单。各学院学位评定分委员会将其审核通过的博士生导师名单、申请表（含电子版）及证明材料报研究生院（成都校区交至研究生工作部）。

4.3月20日前，材料汇总及通讯评议。研究生院对各学位评定分委员会上报材料进行资格复核、汇总。随后聘请两名具备培养博士研究生经验的外单位同行专家对申请者进行通讯评议。

5.6月20日左右，校学位评定委员会审核表决。

三、其他

具体的遴选条件及相关表格，请点击附件查阅。特此通知。
                                       研究生院
                                    2013年3月7日

注意事项
1．近3年时间期限为2010年1月1日-2012年12月31日，请不要填写超过期限的内容；
2.近3年最有代表性的论文，若为SCI收录，须在简况表第一页发表刊物栏注明SCI收录，并标注影响因子。
3．证明材料只提供最具代表性成果的复印件，纸张均为A4纸。